АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О £> r Q , 2024 пгт. Мотыгино П

О признании утратившими силу постановлений администрации
Мотыгинского района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьей 21 Налогового кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Мотыгинского района от 27.11.2020 № 435-п «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по
даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по
вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов
муниципальным образованием Мотыгинский район о местных налогах и
сборах».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Мотыгинского района от 27.05.2011 № 304 «Об утверждении
Административного регламента финансово-экономического управления
администрации Мотыгинского района Красноярского края по исполнению
муниципальной услуги дача письменных разъяснений по вопросам
применения законодательства Российской Федерации о налогах и сборах и
решения районного Совета депутатов о системе налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на
территории Мотыгинского района».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Г лавы Мотыгинского района

Сыскж Анна Владимировна
8(391)41 -22 -3-32